
S 750

Slauka piecas reizes ātrāk par parasto slotu. Nav nepieciešams pieliekties. Ergonomiskas funk-

cijas. Telpu taupoša uzglabāšana. Tās ir tikai dažas no Kärcher S 750 priekšrocībām. Šis izturī-

gais, nesalaužamais un nerūsējošais slaucītājs ir viegli virzāms un ļoti viegli manevrējams. Pu-

tekļi un netīrumi tiek savākti pievienojamā atkritumu konteinerā - viegli, ātri un tīri! S 750 ir 

jaudīga ripojoša birste un sānu birste ar kopējo darba platumu 700 mm. Sānu birstei ir ļoti gari 

sari rūpīgai stūru un malu tīrīšanai. Nolokāmās sānu birstes kontaktspiediens ir maināms ar 

pogu. Virzīšanas rokturis ir pielāgojams diviem dažādiem augstumiem - kā ērtāk lietotājam. Ar 

lejup virzāmu rokturi telpu ekonomējošai uzglabāšanai - vienkārši nolociet virzīšanas rokturi 

un novietojiet slaucītāju stāvus. Tas arī viss! Atsevišķā atkritumu tvertne ir stabila un viegli 

noņemama. S 750 - jaudīgs un ērts!

S 
7

5
0

, 1
.7

6
6

-9
1
0

.0
, 2

0
1

8
-0

2
-0

8



S 
7

5
0

, 1
.7

6
6

-9
1
0

.0
, 2

0
1

8
-0

2
-0

8

S 750

 Regulējams ergonomisks stumšanas rokturis

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.766-910.0

EAN kods  4039784156562

Darba platums bez sānu birstes mm 480

Darba platums ar sānu birsti mm 700

Maks. veiktspējas platība m²/h 2500

Darbam gatavas iekārtas svars kg 12,68

Gružu konteiners l 32

Ieteicams virsmām, kas lielākas par m² 60

Standarta piederumi
Stumšanas roktura augstuma regulāci-
ja 2 pozīcijās

 

Glabāšanas pozīcija  
Regulējama sānu birste  
Vertikāls gružu konteiners  

gabals 1

       


